
  

 

 

KOORDINÁTOŘI VYSOKÝCH ŠKOL ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU UNIS 

ŠKOLA KOORDINÁTOR WEB E-MAIL 

Česká zemědělská univerzita v Praze PaedDr. Dušan Vavrla www.czu.cz vavrla@ktv.czu.cz  

České vysoké učení technické v Praze doc. PaedDr. Jiří Drnek, CSc. www.cvut.cz  jiri.drnek@cvut.cz  

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích PhDr. Radek Vobr, Ph.D. www.jcu.cz  rvobr@pf.jcu.cz  

Masarykova univerzita Mgr. Bc. Oldřich Racek, Ph.D. www.muni.cz  racek@fsps.muni.cz 

Mendelova univerzita v Brně Mgr. Jakub Havel, Ph.D. www.mendelu.cz  jakub.havel@mendelu.cz  

Ostravská univerzita Mgr. Miroslav Pacut www.osu.cz  miroslav.pacut@osu.cz  

Slezská univerzita v Opavě PaedDr. Jiří Helešic, Ph.D. www.slu.cz  helesic@opf.slu.cz  

Technická univerzita v Liberci Mgr. Lenka Knopová, Ph.D. www.tul.cz  lenka.knopova@tul.cz  

Univerzita Hradec Králové Ing. Jan Petružálek, Ph.D. www.uhk.cz  jan.petruzalek@uhk.cz  

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem Mgr. Jan Kresta, Ph.D. www.ujep.cz  Jan.Kresta@ujep.cz  

Univerzita Karlova  doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. www.cuni.cz  unis@ftvs.cuni.cz  

Univerzita Palackého v Olomouci Mgr. Pavel Háp, Ph.D. www.upol.cz  pavel.hap@upol.cz  

Univerzita Pardubice Mgr. Pavla Procházková www.upce.cz pavla.prochazkova@upce.cz  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Mgr. Zdeněk Melichárek, Ph.D. www.utb.cz  melicharek@utb.cz  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita 
Ostrava  

PhDr. Roman Vala, Ph.D. www.vsb.cz roman.vala@vsb.cz  

Vysoká škola ekonomická v Praze Mgr. Tomáš Pachl www.vse.cz pachl@vse.cz  

Vysoká škola chemicko-technologická  

v Praze 

Mgr. Martin Mašek www.vscht.cz  masekm@vscht.cz  

Vysoká škola polytechnická Jihlava Mgr. Bohumír Machovec, Ph.D. www.vspj.cz  Bohumir.Machovec@vspj.cz  

Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích 

Bc. Liliana Kopicová www.vstecb.cz  kopicova@mail.vstecb.cz  

Vysoké učení technické v Brně RNDr. Hana Lepková www.vutbr.cz  lepkova@cesa.vutbr.cz  

Západočeská univerzita v Plzni Mgr. Václav Salcman, Ph.D. www.zcu.cz salcman@ktv.zcu.cz  
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